РЕШЕНИЕ
от 12 ноября 2012 года № 58
Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
центр развития ребенка – детский сад № 20 «Родничок»
Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» А.П. Шарко об обоснованности и целесообразности установления тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые МАДОУ «Родничок», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский район», в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным решением районного Совета депутатов Светлогорского района от 31 августа 2010 года № 86, районный Совет депутатов
решил:
1. Утвердить стоимость дополнительных образовательных платных услуг, оказываемые МАДОУ «Родничок», согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и экономической политике районного Совета депутатов (В.В. Бондаренко).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Светлогорского района Р.В. Скидан

Приложение
к решению районного Совета
депутатов Светлогорского района
от 12 ноября 2012 г. № 58
Тарифы на услуги, оказываемые МАДОУ
д/с № 20 «Родничок»
	№ п\п
	Наименование услуги
	Периодич-
ность
	Единица измерения
	Стоимость (в рублях)

	1.
	Развитие речи, грамота
	1 час в неделю
	1 час
	70

	2.
	Логико-математическое развитие
	1 час в неделю
	1 час
	70

	3.
	Театральная деятельность
	1 час в неделю
	1 час
	70

	4.
	Физическое развитие
	1 час в неделю
	1 час
	70

	5.
	Музыкальное воспитание
	1 час в неделю
	1 час
	70

	6.
	[bookmark: _GoBack]Художественное творчество
	1 час в неделю
	1 час
	100

	7.
	Хореография
	2 часа в неделю
	1 час
	100

	8.
	Подготовка к школе (индивид.)
	2 часа в неделю
	1 час
	150

	9.
	Индивидуальная коррекция речи
	2 часа в неделю
	1 час
	140

	10.
	Развитие речи
(программа «Школа 2100»)
	6 часов в месяц
	1 час
	80

	11.
	Логико-математическое развитие (программа «Школа 2100»)
	6 часов в месяц
	1 час
	80